
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato nº 073/2022 
Processo nº 0045/2022 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS/MS e a empresa 
CIRURGICA PREMIUM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
Objeto: Aquisição de materiais odontológicos para  equipes de saúde da 
família em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, por 
um período estimado de 06 (seis) meses. 
Dotação Orçamentária: 2 - 08.08.02-10.301.0010-2.052-3.3.90.30.00-0.1.14-
039  -  Ficha: 237 
Valor: R$ 706,64 (setecentos e seis reais e sessenta e quatro centavos) 
Vigência: 20/06/2022 à 20/12/2022 
Data da Assinatura: 20/06/2022 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 497/2006 e Leis nº 8.666/93 e 
10.520/2002 e 123/2006. 
Assinam: FRANCISCO PIROLI, pela contratante e ANDERSON TORRES DOS 

SANTOS, pela contratada 

 


